
Folha:  1/2

CNPJ:

IPIRA                     - SC-C.E.P.:

Rua 15 de Agosto, 342

89669-000

82.814.260/0001-65

Novembro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA                     

Transportes Jean e Luan Ltda.
01.596.260/0001-34

PREGÃO PRESENCIAL

4/2008

4TAC25/2008

incluir 5 (cinco) dias letivos ao calendário escolar de 2008.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

28/11/2008

28/11/2008

28/11/2008   a   31/12/2008

1.717,66 Forma de Pagamento: conforme contrato

Número do Processo: 7/2008

Mauro Stockmann - ME
08.419.353/0001-32

PREGÃO PRESENCIAL

4/2008

4TAC27/2008

incluir 7 (sete) dias letivos ao calendário escolar de 2008 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

28/11/2008

28/11/2008

28/11/2008   a   31/12/2008

5.332,79 Forma de Pagamento: conforme contrato

Número do Processo: 7/2008

Marise Rosane Friedrich Tapparo - ME
82.150.145/0001-33

PREGÃO PRESENCIAL

4/2008

3TAC26/2008

 incluir 2 (dois) dias letivos ao calendário escolar de 2008 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

28/11/2008

28/11/2008

28/11/2008   a   31/12/2008

964,72 Forma de Pagamento: conforme contrato

Número do Processo: 7/2008



Folha:  2/2

CNPJ:

IPIRA                     - SC-C.E.P.:

Rua 15 de Agosto, 342

89669-000

82.814.260/0001-65

Novembro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA                     

Adilson Krindges - ME
09.303.825/0001-50

PREGÃO PRESENCIAL

4/2008

3TAC24/2008

2 (dois) dias letivos ao calendário escolar de 2008 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

28/11/2008

28/11/2008

28/11/2008   a   31/12/2008

499,80 Forma de Pagamento: conforme contrato

Número do Processo: 7/2008

IACC Pré Moldados Ltda.
82.883.182/0001-50

Convite p/ Obras e Serv. Engenharia

9/2008

1TAC100/2008

reduzir da planilha orçamentária da empresa IACC Pré Moldados Ltda o item 3.1 - Placa de Obra e  reduzir do item 4.1, da clausula quarta o 
valor da placa de obra de  R$ 550,00 (quinhentos e cinqüenta reais) do valor total da obra.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

28/11/2008

28/11/2008

28/11/2008   a   31/12/2008

Forma de Pagamento:

Número do Processo: 42/2008


